Praedecessorum Nostrorum vestigia sectantes, omni studio curare 

debemus ut novi erigantur vicariatus vel praefecturae iis in regionibus, 

missionalium curis concreditis, in quibus christiana res conspicua, Deo 

auctore, incrementa susceperit. 

Cum itaque missionalium opera, qui in apostolica praefectura Nigeriae 

Septentrionalis, Societati Lugdunensi Missionum ad Afros commissa, 

sedulo adlaborant, uberes iam fructus percepti sint, ad hos magis magisque 

augendos peropportunum visum est ab eiusdem amplissimo territorio 

partem distrahere et novam ex ea condere Missionem. 

Quapropter, de venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium, S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, attento 

super hac re venerabilis fratris Arthuri Hinsley, Archiepiscopi titularis 

Sardiani, Delegati Apostolici in Africa, favorabili voto, ac suppleto, qua

tenus opus sit, quorum interest, vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, omnibus mature perpensis, suprema Nostra auctoritate e prae

fecturae apostolicae Nigeriae Septentrion abs territorio orientalem par

tem seiungimus, quam in novam apostolicam praefecturam erigimus et 

constituimus, nomine de Jos nuncupandam. Illa vero complectetur civiles 

provincias de Plateau et de Baciti, partem provinciae de Benuè, ad septen

trionem Benuè fluminis sitam, et provinciam de Bornou usque ad quintum-

decimum latitudinis septentrionalis gradum. Novam hanc praefecturam 

de Jos eidem quam antea memoravimus Societati Lugdunensi Missionum 

ad Afros libenter committimus, cuius sodales sui zeli in regionem illam 

Christo lucrifaciendam tam praeclara hucusque exhibuerunt testimonia. 

Eidem vero praefecturae eiusque pro tempore Praefectis omnia concedi

mus iura, privilegia et facultates, quibus ceterae praefecturae earumque 

Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus 

oneribus et obhgationibus. 

Volumus insuper ac decernimus ut praefectura Apostolica Nigeriae 
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Septentrionalis, territorii parte nt supra ìmmhmt&y de Raduna in posterum 

appelletur. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litte

rarum transumptis aut excerptis, manu tamen cuiusvis no tam publici 

subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce ipsis tribueretur